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Муниципальных  соревнований


Первенство Спортивной школы  по общей физической подготовке

Спортивный зал   МБУДО ШГО  СШ
Юноши 2007-2008 г.                                                                                                              12.10.2024 год
	№
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Школа
	Подтягивание из виса на высокой перекладине
	Прыжок в длину с места
толчком двумя ногами 
	Челночный бег 10х20 
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место

	1
	Коньков Александр
	2008
	Шаля

КЮГ
	15
	60
	3
	260
	66
	2
	43,5
	55
	1
	181
	1

	2
	Соловьев Евгений
	2006
	Шаля

КЮГ
	20
	63
	2
	261
	66
	1
	45,1
	39
	2
	168
	2

	3
	Осолихин Александр
	2007
	Шамары

БАИ
	21
	63
	1
	235
	60
	7
	46,6
	24
	4
	147
	3

	4
	Кокотов Роман
	2007
	Шамары

БАИ
	13
	47
	5
	255
	65
	3
	46,4
	27
	3
	139
	4

	5
	Мартьянов Кирилл
	2007
	Шаля

КЮГ
	14
	54
	4
	237
	61
	6
	46,7
	23
	5
	138
	5

	6


	Потапов Кирилл
	2007
	Гора
	13
	47
	5
	240
	62
	5
	49,1
	0
	7
	109
	6

	7
	Кадыров Аким
	2008
	Шаля

КЮГ
	6
	17
	8
	253
	64
	4
	47.0
	20
	6
	101
	7

	8
	Демаков Данил
	2007
	Шамары

БАИ
	9
	29
	7
	213
	40
	8
	51,0
	0
	8
	69
	8


Девушки 2007-2008 г                                                                                                                                                  
	№

п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	Школа
	   Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Прыжок в длину с места
толчком двумя ногами 
	Челночный бег 8х20
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Головихина Александра
	2008
	Шаля

КЮГ
	16
	59
	1
	203
	64
	1
	39,6
	34
	1
	157
	1

	2
	Теплякова Эвелина
	2008
	Шаля

КЮГ
	1
	8
	4
	176
	46
	3
	39,9
	31
	2
	85
	2

	3
	Телепова София
	2007
	Шаля

КЮГ
	5
	13
	2
	184
	58
	2
	41,7
	13
	3
	84
	3

	4
	Новикова Виктория
	2007
	Шаля

КЮГ
	2
	8
	3
	176
	46
	3
	41,8
	12
	4
	66
	4


Юноши 2009-2010 г                                                                                                                                                      
	№

п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Подтягивание из виса на высокой перекладине
	Прыжок в длину с места 

толчком двумя ногами
	Челночный бег 8х20
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Кокотов Вячеслав
	2009
	Шамары

Буянов
	16
	62
	2
	244
	68
	1
	35,5
	40
	1
	170
	1

	2
	Петров Иван
	2010
	Шамары

Буянов
	20
	64
	1
	219
	61
	6
	36,5
	30
	4
	155
	2

	3
	Татауров Давыд
	2009
	Шамары

Буянов
	15
	61
	3
	221
	61
	4
	36,5
	30
	4
	152
	3

	4
	Падерин Сергей
	2009
	Шаля

Кириллов
	15
	61
	3
	228
	63
	3
	36,9
	26
	8
	150
	4

	5
	Плечев Владимир
	2010
	Вогулка
	10
	48
	4
	228
	63
	3
	36.0
	35
	3
	146
	5

	6
	Рогожников Артем
	2010
	Шаля

Алексеева
	15
	61
	3
	208
	52
	8
	36,4
	31
	6
	144
	6

	7
	Заболоткин Данил


	2009
	Илим
	10
	48
	4
	241
	67
	2
	36,9
	26
	8
	141
	7

	8
	Алексеев Арсений
	2010
	Шаля

Алексеева
	10
	48
	4
	228
	63
	3
	37,4
	21
	10
	132
	8

	9
	Соколов Александр
	2009
	Шаля

Козлов
	9
	40
	5
	216
	59
	7
	36,8
	27
	7
	126
	9

	10
	Шевелев Максим
	2009
	Гора
	16
	62
	2
	0
	0
	-
	35,7
	38
	2
	100
	10

	11
	Авдеев Вениамин


	2010
	Илим
	7
	33
	6
	198
	43
	9
	37,6
	19
	11
	95
	11


Девушки 2009-2010 г      
	№
п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Прыжок в длину с места 

толчком двумя ногами
	Челночный бег 6х20
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Голышева Елизавета
	2009
	Гора
	30
	63
	1
	190
	62
	9
	26,2
	53
	1
	178
	1

	2
	Мухаметчина Алиса
	2010
	Гора
	29
	63
	2
	219
	74
	1
	27,7
	38
	2
	175
	2

	3
	Плешивых Виктория
	2010
	Шаля ДАА
	21
	61
	3
	207
	68
	3
	28,0
	35
	4
	164
	3

	4
	Котова Светлана
	2009
	Гора
	21
	61
	3
	201
	66
	5
	28,3
	32
	6
	159
	4

	5
	Шанина Мария
	2010
	Шаля  ДАА
	21
	61
	3
	193
	63
	7
	28,6
	29
	8
	153
	5

	6
	Баглаева Дарья
	2009
	Шаля КЮГ
	15
	59
	8
	203
	66
	4
	28,6
	29
	8
	154
	6

	7
	Павлова Дарья
	2010
	Колпаковка
	18
	60
	6
	185
	61
	10
	28,5
	30
	7
	151
	7

	8
	Бизюкова Варвара
	2010
	Колпаковка
	18
	60
	6
	180
	57
	13
	29,9
	16
	14
	133
	8

	9
	Шабалова Ксения
	2009
	Колпаковка
	10
	38
	9
	185
	61
	10
	28,7
	28
	10
	127
	9

	10
	Щеколдина Мария
	2010
	Шаля КЮГ
	1
	3
	15
	212
	71
	2
	27,9
	36
	3
	110
	10

	11
	Плешивых Вера
	2010
	Шаля ДАА
	3
	9
	11
	199
	65
	6
	28,0
	35
	4
	109
	11

	12
	Зверева Мария
	2009
	Шамары МВИ
	2
	6
	14
	178
	55
	12
	29,3
	22
	12
	83
	12

	13
	Стриканова Алёна
	2010
	Колпаковка
	3
	9
	11
	173
	50
	14
	29,3
	22
	12
	81
	13

	14
	Пузанова Варвара
	2010
	Шаля ААА
	3
	9
	11
	192
	63
	7
	30,8
	7
	15
	79
	14

	15
	Гайфуллина Руфина
	2010
	Колпаковка
	4
	13
	10
	159
	37
	15
	29,1
	24
	11
	73
	15


Мальчики 2011-2012 г      
	№

п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Подтягивание из виса на высокой перекладине
	Прыжок в длину с места 

толчком двумя ногами
	Челночный бег 6х20
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Фамутдинов Макар
	2011
	Шаля 

ДАА
	12
	62
	2
	216
	71
	3
	25,6
	54
	1
	187
	1

	2
	Веселов Матвей
	2012
	Шамары

МВИ
	11
	62
	3
	203
	67
	5
	27,3
	37
	5
	166
	2

	3
	Минеев Денис
	2011
	Вогулка
	5
	40
	7
	236
	78
	1
	26,3
	47
	3
	165
	3

	4
	Ярушин Яков
	2011
	Шаля

Козлов
	16
	64
	1
	190
	63
	7
	27,5
	35
	6
	162
	4

	5
	Ошурков Роман
	2011
	Илим
	11
	62
	3
	211
	70
	4
	28,1
	29
	7
	161
	5

	6
	Борисов Тимофей
	2011
	Шаля

(Чиликов)
	11
	62
	3
	198
	65
	6
	28,2
	28
	8
	155
	6

	7
	Попов Виктор
	2011
	Шаля 

Дергунов
	3
	25
	8
	231
	76
	2
	26,1
	49
	2
	150
	7

	8
	Сафонов Евгений
	2012
	Шаля

(Чиликов)
	6
	46
	6
	184
	61
	8
	27,1
	39
	4
	146
	8

	9
	Дружинин Иван
	2012
	Шаля

(Чиликов)
	2
	16
	9
	169
	47
	10
	29,1
	19
	10
	82
	9

	10
	Клевакин Михаил
	2012
	Шаля 

Дергунов
	0
	-
	-
	175
	53
	9
	28,6
	24
	9
	77
	10

	11
	Рыков Александр
	2011
	Шаля 

Дергунов
	0
	-
	-
	184
	61
	8
	30,2
	8
	11
	69
	11


Девочки 2011-2012 г            
	№

п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Прыжок в длину с места 

толчком двумя ногами
	Челночный бег 4х20
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Пантелеева Виктория
	2012
	Колпаковка
	5
	21
	2
	201
	77
	1
	17,0
	45
	1
	143
	1

	2
	Конькова Алена
	2011
	Шаля ЧИН
	6
	25
	1
	173
	63
	3
	19.0
	25
	3
	113
	2

	3
	Заболоткина Дарья
	2011
	Илим
	2
	6
	3
	179
	66
	2
	18,4
	31
	2
	103
	3

	4
	Чиркова Полина
	2012
	Колпаковка
	1
	1
	4
	152
	45
	4
	19,1
	24
	4
	70
	4


Мальчики 2013-2014 г                                                                 
	№

п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Подтягивание из виса на высокой перекладине
	Прыжок в длину с места 

толчком двумя ногами
	Челночный бег 4х20
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Заболотских Тимофей
	2013
	Шамары

МВИ
	9
	62
	1
	191
	70
	1
	17,4
	41
	2
	173
	1

	2
	Воронцов Юрий 
	2013
	Шаля

КИН
	7
	61
	2
	187
	69
	2
	17,3
	42
	1
	172
	2

	3
	Шестаков Артемий
	2013
	Шаля

КИН
	6
	60
	3
	187
	69
	2
	18,6
	29
	6
	158
	3

	4
	Заболоткин Игорь

	2013
	Илим
	7
	61
	2
	173
	64
	3
	18,6
	29
	7
	154
	4

	5
	Падерин Артем
	2014
	Шаля

КЮГ
	5
	51
	4
	157
	55
	4
	18,9
	26
	5
	132
	5

	6
	Орлов Роман
	2013
	Шаля

ЧИН
	3
	33
	5
	157
	55
	4
	18,9
	26
	4
	114
	6

	7
	Труфанов Роман
	2014
	Шаля

КЮГ
	0
	-
	-
	157
	55
	5
	18,3
	32
	3
	87
	7


Девочки 2013-2014 г      
	№

п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Прыжок в длину с места 

толчком двумя ногами
	Челночный бег 4х20
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Громова Александра
	2014
	Шаля

ГИА
	15
	61
	1
	156
	62
	6
	18,8
	27
	3
	150
	1

	2
	Шилова Мария
	2014
	Гора
	14
	60
	2
	157
	62
	5
	19,7
	18
	7
	140
	2

	3
	Кулагина Ева
	2013
	Шаля

ЧИН
	6
	32
	4
	171
	67
	3
	18,4
	31
	1
	130
	3

	4
	Кулакова Светлана


	2013
	Колпаковка
	5
	25
	5
	182
	70
	1
	19,1
	24
	4
	119
	4

	5
	Орлова Софья
	2014
	Шаля

КЮГ
	8
	42
	3
	156
	62
	7
	20,0
	15
	8
	119
	5

	6
	Галимшина Надежда
	2014
	Шаля

КЮГ
	15
	61
	1
	135
	43
	9
	20,3
	12
	9
	116
	6

	7
	Гостева Ксения
	2013
	Шаля

ЧИН
	4
	17
	6
	178
	69
	2
	19,1
	24
	4
	110
	7

	8
	Азанова Валерия
	2014
	Шаля

ГИА
	5
	25
	5
	155
	61
	8
	19,2
	23
	6
	109
	8

	9
	Распопина Олеся
	2013
	Шаля

КЮГ
	4
	17
	6
	161
	63
	4
	18,7
	28
	2
	108
	9


Количество участников: 69 (шестьдесят девять)
Главный судья соревнований


С.С. Волков
Главный секретарь соревнований


Е.А. Коллякова
